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Znamy Talenty Roku 2020. W gronie laureatów znalazł się 16-letni mieszkaniec Susza,
uczeń Państwowej Szkoły Muzycznej w Iławie Maciej Maziński. Nauczyciele młodego
pianisty, który formalną muzyczną edukację pobiera dopiero od dwóch lat, przyznają, że
jego postępy wprawiają wręcz w zdumienie.

Już po raz 14. w naszym regionie wyłoniono laureatów nagrody "Talent Roku". Konkurs organizuje
Stowarzyszenie Pro Kultura i Sztuka w Olsztynie. Tym razem kapituła zdecydowała o przyznaniu
sześciu równorzędnych nagród. Laureatami zostali: Agata Grzegorczyk-Wosiek, Julia Drygas, grupa
wokalna Wild, grupa Artystyczna Rezerwa Twórcza, Agnieszka Markowicz i Maciej Maziński.

Ten ostatni to 16-letni pianista z Susza. Dopiero od dwóch lat pobiera profesjonalne nauki w szkole
muzycznej, kształcąc się w klasie fortepianu. 

- Jego talent objawił się natychmiast i jest dowodem,
że takie historie dzieją się nie tylko na ekranie



kinowym. Wystarczy artyście pomóc i umożliwić mu
rozwój - uzasadnia Stowarzyszenie. - Nauczyciele nie
ukrywają, że postęp w nauce Macieja Mazińskiego
budzi ich zdumienie i podziw. W krótkim czasie
opanował materiał przeznaczony do dłuższych
ćwiczeń, których on nie wymaga.  Zgodnie z opiniami
wnioskujących – zastępcy burmistrza Gminy Susz
Lucyny Górnik, dyrektora Suskiego Ośrodka Kultury
Piotra Pancera, nauczycielki klasy fortepianu PSM w
Iławie Marii Artiemiew – przyznanie nagrody Talent
Roku Maciejowi Mazińskiemu pomoże wspierać jego
talent, ale też zwróci uwagę na artystów z mniejszych
ośrodków, by nie zaprzepaszczać ich artystycznych
pasji, które wzbogacają środowisko kultury.

Gala wręczenia nagród zaplanowana jest na 9 grudnia na godzinę 18 w sali pod kopułą olsztyńskiego
planetarium. Organizator liczy się jednak z koniecznością przesunięcia tego terminu z uwagi na
obostrzenia związane z pandemią.

Maciejowi serdecznie gratulujemy sukcesu i życzymy wielu kolejnych!
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